1

PREFEITURA MUN. DE CAIÇARA DO NORTE | CNPJ: 01.612.375/0001-75 | SECRETARIA DE CULTURA
Rua Conj. Salvina Alves, 16, Centro, Caiçara do Norte – CEP: 59592-000 – Tel. (84) 99423-8570

cultura@caicaradonorte.rn.gov.br  |  @viva_caicara  | @prefeituracaicaradonorte

Edital Nº 004/2024 – SECULT/PMCN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO III FESTIVAL DE QUADRILHAS NA PRAIA, DE ACORDO COM

O EDITAL 001/2024.

A Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte, através da Secretaria Municipal de Cultura, torna

público o RESULTADO FINAL do III FESTIVAL DE QUADRILHA NA PRAIA.

I – Após as apresentações e análises dos 05 (cinco) jurados, HOMOLOGO, os

seguintes ganhadores:

- Melhor Quadrilha Estilizada:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Posição Junina Nota Valor

1º 100% Ferroviário 39,50 R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

2º Arraiá da Praia 39,22 R$ 3.000,00 (Três mil reais)

3º Juventude Potiguar 37,60 R$ 2.000,00 (Dois mil reais)

4º Guaporé 37,38 -

5º Explosão de Cores 36,96 -

6º Sonho Junino 35,16 -

7º Aqui tá Nós 0,00 Não compareceu

8º K Pra Nós 0,00 Não compareceu

- Premiações dos Destaques:

CLASSIFICAÇÃO DOS NOIVOS

Posição Junina Nota Valor

1º Arraiá da Praia 9,92 R$ 1.000,00 (mil reais)

2º 100% Ferroviário 9,86 -

3º Guaporé 9,60 -

4º Juventude Potiguar 9,56 -

5º Explosão de Cores 9,44 -

6º Sonho Junino 9,20 -

7º Aqui tá Nós 0,00 Não compareceu

8º K Pra Nós 0,00 Não compareceu

2

PREFEITURA MUN. DE CAIÇARA DO NORTE | CNPJ: 01.612.375/0001-75 | SECRETARIA DE CULTURA
Rua Conj. Salvina Alves, 16, Centro, Caiçara do Norte – CEP: 59592-000 – Tel. (84) 99423-8570

cultura@caicaradonorte.rn.gov.br  |  @viva_caicara  | @prefeituracaicaradonorte

CLASSIFICAÇÃO DA RAINHA

Posição Junina Nota Valor

1º 100% Ferroviário 9,88 R$ 1.000,00 (mil reais)

2º Arraiá da Praia 9,76 -

3º Explosão de Cores 9,68 -

4º Guaporé 9,66 -

5º Juventude Potiguar 9,42 -

6º Sonho Junino 9,16 -

7º Aqui tá Nós 0,00 Não compareceu

8º K Pra Nós 0,00 Não compareceu

II – Ficam todos os ganhadores convocados para, no prazo de 05 (cinco)

dias úteis), enviarem a documentação necessária para abertura do processo de

pagamento, que é a Certidão federal, Certidão Estadual, Certidão trabalhista, Certidão

municipal, Comprovante de residência, RG, CPF, Comprovante do cartão da conta bancária

(toda documentação tem que ser respectivamente de quem irá receber o pagamento).

Todos os documentos devem estar digitalizados em PDF e enviados para o e-mail

cultura@caicaradonorte.rn.gov.br.

III – Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Caiçara do Norte, 26 de junho de 2024.

____________________________________________
Mª Randerlliny Martins de Souza Melo

Secretária de Cultura

mailto:cultura@caicaradonorte.rn.gov.br

		2024-06-26T16:30:55-0300